
平成 25 年 11 月吉日 

賛助会員 各位 

 

東京都台東区根岸１－５－１ 

一般社団法人日本自動車旅行ホテル協会 

会長  當 麻  勝 敏  

 

忘年会開催のご案内 

 

拝啓 秋冷の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の活動

にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年も残すところ後わずかとなり、この一年の反省と来年への飛躍の糧としてい

ただくため、恒例の忘年会を開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、ご参加賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■忘年会 

日 時：平成２５年１２月４日（水）18 時開始（受付開始 17 時 30 分） 

 

場 所：日本料理 車屋本店３階 

     東京都新宿区歌舞伎町２－３７－１ 

     ＴＥＬ ０３－３２３２－０３０１ 

     （別館ではありませんのでご注意ください） 

 

会 費：１０,０００円（お一人様） 

以上 

 


